
AUMEAS-SPARPREISE  FEBRUAR-ANGEBOT ����

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

WICK  
DayNait 
16 Filmtabletten

10,95 €
Sie sparen

32%
UAP:

16,18 €

 

Ibu-Lysin  
HEXAL 
20 Filmtabletten

4,99 €
Sie sparen

56%
UAP:

11,25 €

 

nasic Nasenspray
10 ml Nasenspray

4,95 €

UAP:
7,25 €

Sie sparen

32%

1 l = € 495,00

Dorithricin 
Halstabletten 
20 Lutschtabletten
Classic oder Waldbeere

je 6,95 €
Sie sparen

37%
UAP:

10,98 €

 

Bronchipret Tropfen
50 ml Tropfen

8,95 €

UAP:
12,58 €

Sie sparen

29%

1 l = € 179,00

WICK VapoRub 
Erkältungssalbe 
25 g Salbe

5,99 €
Sie sparen

40%
UAP:

9,97 €

1 kg = € 239,60

Dekristol  
1.000 I.E. 
100 Tabletten

4,99 €
Sie sparen

43%
UAP:

8,69 €

 

AUMEAS  
Vitamin C + Zink 
60 Kapseln

4,95 €
Sie sparen

38%
UAP:

7,95 €

 

isla med akut und 
isla med voice 
20 Pastillen 
verschiedene Sorten

je 5,95 €
Sie sparen

40%
UAP:

9,90 €

 

LA ROCHE-POSAY 
Lipikar Xerand
50 ml Handpflege

4,95 €

UAP:
7,90 €

Sie sparen

37%

1 l = € 99,00

LA ROCHE-POSAY  
Lipikar Baume AP+M
400 ml Körpercreme, bei gereizter und 
zu Neurodermitis neigender Haut

18,95 €

UAP:
25,50 €

Sie sparen

26%

1 l = € 47,38

orthomol 
chondroplus 
30 Tagesportionen

49,95 €
Sie sparen

27%
UAP:

67,99 €

 


